

DHIM

Anna Mecková
Tatranská 172/36, 065 03 Podolinec
IČO: 33 076 839 DIČ: 1020764756
č. živ. reg. 710 - 277
Elektro - priemysel

FAKTÚRA č. I/2011
Variabilný symbol

Dodávateľ

Dátum dodania 28.2.2011
Dátum vystavenia 28.2.2011
Dátum splatnosti 5.3.2011
Dátum vzniku daňovej povinnosti
Forma úhrady VÚB S. Lubovna
Exsp. Podolinec
Banka dodávateľa
Číslo účtu/kód banky 815343-602/0200
Číslo objednávky
Číslo dodacieho listu

IČO IČ DPH
Registrácia:

Odberateľ 914528-602/0200
M E S T S K Ý Ú R A D
P O D O L I N E C
IČO 00330132 IČ DPH

Por. čís.	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jedn. mn.	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
Tovar :						
	Predlžovací kabel		1 ks	a	5.30	5.30
	Zastrčka 16 A		1 ks	a	1.33	1.33
	Stahovací pásik		1 bal	a	2.00	2.00
	Ziarovka halogen		1 ks	a	9.50	9.50
	Neonová trubica		4 ks	a	1.49	5.96
	Starter		4 ks	a	0.43	1.72
	Neonová trubica		2 ks	a	1.63	3.26
	Starter		2 ks	a	0.43	0.86
	Neonová trubica		2 ks	a	1.63	3.26
	Starter		2 ks	a	0.43	0.86
	Neonová trubica		2 ks	a	1.49	2.98
	Starter		2 ks	a	0.43	0.86
	Poistka 16 A		5 ks	a	0.35	1.75
	Poistka 10 A		5 ks	a	0.35	1.75
	Skušáčka prúdu		1 ks	a	19.88	19.88
	Poistka 6 A		5 ks	a	0.35	1.75
	Vysavač ZELMER		1 ks	a	99.55	99.55
	Kabel kotuč.		1 ks	a	26.52	26.52
	Filter ROVENTA		1 bal	a	5.31	5.31
	Filter ETA		1 bal	a	3.95	3.95
	Filter ZELMER		1 bal	a	4.70	4.70
	Šporek kombi		1 ks	a	281.80	281.80
	Vypínač		1 ks	a	2.12	2.12
	Lepidlo		1 ks	a	1.00	1.00
	Varna konva		1 ks	a	26.52	26.52
spolu :						514.49

Fakturuje Vám čiastku 514.49 € za dodaný horeuvedený tovar z našej predajne Elektro Podolinec. Tovar dodaný na základe vašej objednávky a výberu.

Podolinec dňa 28.2.2011

20% DPH 85.75

Faktúru vystavil:

Mecková Anna

Anna Mecková

Daň z pridanej hodnoty Bez DPH% 428.74 €

Podpis a pečiatka Tatranská 172/36, 065 03 Podolinec
IČO: 33 076 839 DIČ: 1020764756
č. živ. reg. 710 - 277

Čeková fakturovaná suma 514.49 €

Elektro - priemysel

28.2.2011 Mecková

FAKTÚRA č.

I/2011

Variabilný symbol

Dodávateľ

Anna Mecková
 Tatranská 172/36, 065 03 Podolinec
 IČO: 33 076 839 DIČ: 1020764758
 e živ. reg. 710 - 277
 Elektro - priemysel

Dátum dodania 28.2.2011
 Dátum vystavenia 28.2.2011
 Dátum splatnosti 5.3.2011
 Dátum vzniku daňovej povinnosti
 Forma úhrady VUB S. Lubovna Exsp. Podolinec
 Banka dodávateľa
 Číslo účtu/kód banky 815343-602/0200
 Číslo objednávky
 Číslo dodacieho listu

IČO

IČ DPH

Registrácia:

Odberateľ 914528-602/0200

M E S T S K Ý Ú R A D
 P O D O L I N E C

IČO 00330132

IČ DPH

Por. čís.	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jedn. mn.	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
Tovar :						
	Predlžovací kabel		1 ks	a	5.30	5.30
	Zastrčka I6 A		1 ks	a	1.33	1.33
	Stahovací pásik		1 bal	a	2.00	2.00
	Žiarovka halogen		1 ks	a	9.50	9.50
	Neonová trubica		4 ks	a	1.49	5.96
	Starter		4 ks	a	0.43	1.72
	Neonová trubica		2 ks	a	1.63	3.26
	Starter		2 ks	a	0.43	0.86
	Neonová trubica		2 ks	a	1.63	3.26
	Starter		2 ks	a	0.43	0.86
	Neonová trubica		2 ks	a	1.49	2.98
	Starter		2 ks	a	0.43	0.86
	Poistka I6 A		5 ks	a	0.35	1.75
	Poistka IO A		5 ks	a	0.35	1.75
	Skušacia pružina		1 ks	a	19.88	19.88
	Poistka 6 A		5 ks	a	0.35	1.75
	Vysavač ZELMER		1 ks	a	99.55	99.55
	Kabel kotuč.		1 ks	a	26.52	26.52
	Filter ROVENTA		1 bal	a	5.31	5.31
	Filter ETA		1 bal	a	3.95	3.95
	Filter ZELMER		1 bal	a	4.70	4.70
	Sporek kombi		1 ks	e	281.80	281.80
	Vypínač		1 ks	a	2.12	2.12
	Lepidlo		1 ks	e	1.00	1.00
	Varne konva		1 ks	e	26.52	26.52
spolu :						514.49

Fakturujeme Vám čiastku 514.49 € za dodaný horeuvedený tovar z našej predajne Elektro Podolinec. Tovar dodaný na základe vašej objednávky a výberu.

Podolinec dňa 28.2.2011

20% DPH

85.75

Mecková Anna

Anna Mecková

Daň z pridanej hodnoty

Bez DP%

428.74 €

Faktúru vystavil:

Podpis a pečiatka

Tatranská 172/36, 065 03 Podolinec
 IČO: 33 076 839 DIČ: 1020764758
 e živ. reg. 710 - 277

Celková fakturovaná suma

514.49 €

Elektro - priemysel

UNIPRESS, tel./fax: 054/732 28 78